令和７年 ２月３日

１～５年保護者 様

上 峰 町 立 上 峰 小 学 校

校   長  林    寛

ＰＴＡ会長  江里口 翔香

３月の学年末学年懇談会のご案内

向春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し

上げます。

さて，下記のとおり，今年度最後となる学年末の学年懇談会を開催いたします。

つきましては、ご多用中とは存じますが，是非ご出席くださいますようご案内申

し上げます。

なお，感染症の罹患状況によっては，中止等の変更もあります。その際は，マチ

コミメールにてお知らせします

記

１ 期  日    令和７年３月１９日（水）（ １４：００～１５：３５ ）

２ 学級懇談会日程

３ お願い

・ 学年懇談会当日は，各自スリッパをご持参ください。駐車場は，「上峰町庁舎」

の駐車場をご利用ください。安全面確保のため，楠の木前の駐車場は使用禁止

です。

・ 保護者用名札に児童名を書いて着用ください。防犯上，来校者名札も事務室

で貸し出します。

４ その他

 学年懇談会当日は，４時間授業で給食があります。子どもたちの下校時刻は，

13:10となります。「通学バス」は、すぱーく上峰を 13:30に出発します。

切り取り

年  組   児童氏名（           ）

学年懇談会に   参加します   参加しません

※ 参加人数の把握にご協力をお願いします。上のどちらかを○で囲み、切り取って

担任に提出ください。２名で参加される場合はその旨記入ください。

校時，時間帯 参観学年，内容

１４:００～１４:４５ 学年懇談会 下学年（１年生～３年生）

１４:５０～１５:３５ 学年懇談会 上学年（４年生～５年生）